MATERIAL
Acero Inoxidable A/SI 304
CLIEN TE
 A
vd
a
D
ia
go
na
l,
44
9,
 4
ª
Pl
an
ta
08
03
6
- B
ar
ce
lo
na
 T
el
: 9
3
38
9
62
 2
2
 d
av
id
m
an
za
na
re
s@
da
rle
xs
ol
uc
io
ne
s.
es Fecha: Proyecto:
Codigo: DAR.CAN.MINI Articulo: DAR.CBR.100.R.075V.RLL.INOX de 1500 mm
Paso peatonal
OBSERVACIO  NES
Canal tipo DAR.CBR.100.R.075V.RLL.INOX de 1500 mm , realizado
completamente en acero inoxidable AISI304, de 100 mm de ancho de reja, .
Salida vertical diámetro 75 mm. Puede incorporar sifón de 52 mm de altura en
cumplimiento de normativa no armonizada EN1253.
Incluye reja (RLL) tipo rellenable con entrada de agua lateral,  apta para clase de
carga peatonal.
CANAL SIFONICA PEQUEÑAS CARGAS
USO DOMESTICO
SIFON EXTRAIBLE
1500 mm
100 mm
25 mm
75 mm